	


Результати
ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури
Дата проведення  10 листопада 2018 року
7 клас

	№

з/п
	Заклад освіти
	Прізвище, ім'я,

по батькові учня
	Бали
	Сума балів

55
мах
	Міс

це
	Диплом

	
	
	
	мова

18
мах
	л-ра

37
мах
	
	
	

	1
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Х. Алчевської
	Шурубура Поліна Сергіївна
	11,46
	11
	22,46
	4
	

	2
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Х. Алчевської
	Ровна Софія Олександрівна
	10,6
	10
	20,6
	5
	

	3
	КЗБШІ І-ІІІ ст. з погл. вивченням окремих предметів та курсів
	Москаленко Олександр Петрович
	5,88
	9,5
	15,38
	9
	

	4
	Гімназія ім.

П. Куліша м. Борзни
	Головань Катерина Романівна
	10,05
	15
	25,05
	ІІ
	

	5
	Гімназія ім.

П. Куліша м. Борзни
	Данько Яна Андріївна
	12,9
	21
	33,9
	І
	

	6
	Миколаївська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Стецюн Юлія Юріївна
	9,8
	5
	14,8
	10
	

	7
	Хорошеозерська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Героїв Крут
	Божок Станіслав Михайлович
	10,89
	8
	18,89
	8
	

	8
	Шаповалівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Гірченко Мадонна Станіславівна
	12,3
	11
	23,3
	ІІІ
	

	9
	Ядутинська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Галянт Анна Сергіївна
	10,85
	9
	19,85
	7
	

	10
	Степанівська
ЗОШ І-ІІ ст.
	Корж Оксана Сергіївна
	11,15
	9
	20,15
	6
	


8 клас
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім'я,

по батькові учня
	Бали
	Сума балів

63
мах
	Міс

це
	Диплом

	
	
	
	мова

24
мах
	л-ра

39
мах
	
	
	

	1
	КЗБШІ І-ІІІ ст. з погл. вивченням окремих предметів та курсів
	Парубець Єлизавета Геннадіївна
	9,2
	11
	20,2
	ІІІ
	

	2
	Гімназія ім.

П. Куліша м. Борзни
	Кондращенко Аліна Володимирівна
	9,7
	14
	23,7
	І
	

	3
	Миколаївська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Цілик Марія Дмитрівна
	8,1
	9
	17,1
	6
	

	4
	Оленівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Литвинець Тетяна Олександрівна
	8,5
	6
	14,5
	7
	

	5
	Хорошеозерська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Героїв Крут
	Плюта Артем Володимирович
	9,5
	9
	18,5
	4-5
	

	6
	Шаповалівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Воскобойник Анастасія Сергіївна
	8,5
	10
	18,5
	4-5
	

	7
	Ядутинська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Каламурза Антонія Олександрівна
	11
	10,5
	21,5
	ІІ
	


9 клас

	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім'я,

по батькові учня
	Бали


	Сума балів

61
мах
	Міс

це
	Диплом

	
	
	
	мова

24
мах
	л-ра

37
мах
	
	
	

	1
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Х. Алчевської
	Коломійченко Владислава Миколаївна
	17
	7
	24
	7
	

	2
	КЗБШІ І-ІІІ ст. з погл. вивченням окремих предметів та курсів
	Клименко Юлія Володимирівна
	16,5
	19
	35,5
	ІІІ
	

	3
	Гімназія ім.

П. Куліша м. Борзни
	Датчук Валерія Олегівна
	10,8
	22
	32,8
	4
	

	4
	Гімназія ім.

П. Куліша м. Борзни
	Добрусь Анна Юріївна
	16,3
	15
	31,3
	5
	

	5
	Миколаївська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Філенко Євгенія Олександрівна
	15,5
	10
	25,5
	6
	

	6
	Оленівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Ручка Оксана Володимирівна
	20,6
	29
	49,6
	І
	

	7
	Хорошеозерська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Герої Крут
	Паляничка Володимир Іванович
	10,8
	6
	16,8
	9
	

	8
	Шаповалівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Пантелієнко Тетяна Вадимівна
	18,1
	18
	36,1
	ІІ
	

	9
	Ядутинська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Міщенко Вікторія Вікторівна
	13,2
	10
	23,2
	8
	


10 клас
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім'я,

по батькові учня
	Бали


	Сума балів

58
мах
	Міс

це
	Диплом

	
	
	
	мова

21
мах
	л-ра

37
мах
	
	
	

	1
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Х. Алчевської
	Бондар Юлія Василівна
	6,6
	8,5
	15,1
	7
	

	2
	КЗБШІ І-ІІІ ст. з погл. вивченням окремих предметів та курсів
	Власова Аліна Миколаївна
	6,2
	7.5
	13,7
	8
	

	3
	Гімназія ім.

П. Куліша м. Борзни
	Щербінін Максим Юрійович
	7,1
	25
	32,1
	ІІ
	

	4
	Миколаївська
ЗОШ І–ІІІ ст.
	Драгун Діана Юріївна
	6,5
	15,5
	22
	4
	

	5
	Оленівська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Блоха Ірина Валентинівна
	8,2
	18
	26,2
	ІІІ
	

	6
	Хорошеозерська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Герої Крут
	Омельченко Аліна Вікторівна
	6,1
	12,5
	18,6
	5
	

	7
	Шаповалівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Мірошниченко Анна Володимирівна
	12,8
	20
	32,8
	І
	

	8
	Ядутинська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Каламурза Ілля Олександрович
	5,3
	11,8
	17,1
	6
	


11 клас
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім'я,

по батькові учня
	Бали
	Сума балів

63

мах
	Міс

це
	Диплом

	
	
	
	мова

26

мах
	л-ра

37

мах
	
	
	

	1
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Х. Алчевської
	Бридня Вероніка Валентинівна
	10,3
	24,5
	34,8
	І
	

	2
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Х. Алчевської
	Хандога Марія Василівна
	6,9
	19
	25,9
	5
	

	3
	КЗБШІ І-ІІІ ст. з погл. вивченням окремих предметів та курсів
	Недавня Владислава Олексіївна
	6,8
	6
	12,8
	8
	

	4
	Гімназія ім.

П. Куліша м. Борзни
	Щербатенко Вікторія Миколаївна
	9,6
	24,5
	34,1
	ІІ
	

	5
	Миколаївська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Король Таміла Ігорівна
	5,1
	13
	18,1
	7
	

	6
	Хорошеозерська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Герої Крут
	Васютинський Олег Леонідович
	6,5
	21
	27,5
	4
	

	7
	Шаповалівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Сарана Дарина Юріївна
	11,8
	18
	29,8
	ІІІ
	

	8
	Ядутинська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Богдан Володимир Олександрович
	5,5
	20
	25.5
	6
	


Голова журі                               Н. В. Гирич
